UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA- UEAD
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM
LETRAS - LÍNGUA ESPANHOLA

EDITAL DE CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENADOR DO CURSO

DE LICENCIATURA EM LETRAS-LÍNGUA ESPANHOLA A DISTÂNCIA

A Presidenta da Comissão Eleitoral, LUCIANE ALVES SANTOS, designada por decisão do

Colegiado do Curso de Letras Língua Espanhola (EAD), no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria no 01/2019 do citado Colegiado, faz saber, aos interessados que foi HOMOLOGADA a

inscrição da seguinte chapa:

  CHAPA 01 COORDENADOR: PROF. DR.  ANTONIO MANOEL ELIBIO JUNIOR

Comunicamos ainda que a votação da consulta eleitoral ocorrerá no dia 25 de novembro de

2019, na Secretaria da coordenação de Letras Espanhol EaD da UFPB - Campus IV - Mamanguape,

das 09:00h às 18:00h.

Mamanguape, 12 de Novembro de 2019.

Profa. Dra. Luciane Alves Santos

Presidenta da Comissão de Consulta Eleitoral

Siape 1809459